ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2023 г.				 № 82/323

  О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Спасского района

            На основании пункта 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции  от 24 февраля 2021 года), территориальная избирательная комиссия  Спасского района Рязанской области решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для зачисления в резерв  составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области  в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

              Председатель							В.И. Епишкин

              Секретарь							Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
[bookmark: _GoBack] от 08.08.2023 года № 82/323

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области

На основании подпункта «а» пункта 19 Порядка,
подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры
	№ избирате-льного участка

	1.
	Кравцов Евгений Владимирович
	29.12.1994
	Спасское районное отделение КПРФ

	662